
Uchwała nr XVII/532/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwał Rady Miejskiej 
Nr XXI/681/2008 oraz Nr XXI/682/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2009 – 2012 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz w związku z uchwałą nr XI/317/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 października 2007 r. 
(oraz jej późniejszą zmianą przyjętą uchwałą nr XIII/398/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
20 grudnia 2007 r.) w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich 
przygotowywania i uchwalania, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1 

Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2009 – 2012, obejmujący 
zestawienie przedsięwzięć inwestycyjnych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Po dniu 31 grudnia 2008 r. traci moc uchwała nr XIII/383/2007 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 
2007 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2008 – 2011. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 

Marek Pszonak 

 



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 - 2012
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji

Strona 1 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz.
Planowane nakłady w latach planu

Uwagi
2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1 ZDM/4/2005/ZDM/7 600 60015 ZDM

2 ZDM/37/2006/ZDM/2 600 60015 ZDM

3 ZDM/39/2006/ZDM/2 600 60015 ZDM

4 ZDM/30/2006/ZDM/2 600 60015 ZDM

5 Rozbudowa sieci dróg rowerowych IR/13/2005/IR/6 600 60016 IR

6 IR/25/2005/IR/6 600 60016 IR

7 ZDM/7/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

8 ZDM/5/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

9 ZDM/9/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 IR/16/2005/IR/7 700 70095 IR

2 GN/12008/GN/1 700 70005 GN

Załącznik nr 1/1 
do Uchwały Nr XVII/532/2008
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 17 lipca 2008 r.

Lp. Nakłady w 
latach planu

Nakłady po roku 
2012

Wydz/jedn 
realiz.

29 250 000 40 500 000 50 000 000 29 000 000 148 750 000 127 750 000

Zachodnia część obwodnicy miasta
 - od węzła z DK 88 do ul. Rybnickiej 7 000 000 14 000 000 15 000 000 6 400 000 42 400 000 27 000 000

Budowa obwodnicy dzielnicy Ostropa 5 000 000 5 000 000 15 000 000 5 000 000 30 000 000

Budowa połączenia ul. Portowej 
z Hutą Łabędy 1 250 000 15 000 000 10 000 000 26 250 000 29 000 000

Budowa połączenia ul. Portowej 
z ul. Perseusza (za pomocą estakady) 11 000 000 14 000 000 25 000 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 4 000 000

Przebudowa nawierzchni ulic Starego 
Miasta 4 000 000 6 500 000 4 000 000 4 000 000 18 500 000 10 000 000

Przebudowa ul. Rybnickiej 
na odcinku od ul. Nowy Świat 
do skrzyżowania z ul.Toruńską

800 000 800 000 10 000 000

Południowa część obwodnicy miasta 
- od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej 1 300 000 1 300 000 48 100 000

Przebudowa ul. Dworcowej na odcinku 
od ul. ks.Marcina Strzody do ul. Górnych 
Wałów  wraz z przebudową skrzyżowania

500 000 500 000 3 650 000

4 300 000 11 700 000 11 700 000 10 200 000 37 900 000 16 400 000

Uzbrojenie terenów pod budownictwo 
mieszkaniowe przy ul. Kozielskiej 3 000 000 6 500 000 6 500 000 5 000 000 21 000 000 6 000 000

Drogowa Trasa Średnicowa na terenie 
miasta Gliwice 1 300 000 5 200 000 5 200 000 5 200 000 16 900 000 10 400 000



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 - 2012
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji

Strona 2 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz.
Planowane nakłady w latach planu

Uwagi
2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nakłady w 
latach planu

Nakłady po roku 
2012

Wydz/jedn 
realiz.

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

1 PU/66/2005/MZUK/4 710 71035 MZUK

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 OR/1/2007/OR/3 750 75023 OR

2 IN/1/2005/IN/10 750 75023 IN

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0

1 IR/36/2005/INNY/5 801 80104 IR

2 IR/6/2007/IR/2 801 80120 IR

3 IR/8/2007/IR/2 801 80130 IR

4 IR/7/2007/IR/1 801 80130 IR

5
IR/101/2005/IR/4 801 80195 IR

IR/102/2005/IR/4 801 80195 IR

6 IR/200/2005/IR/4 801 80195 IR

2 000 000 1 000 000 4 000 000 4 000 000 11 000 000 18 000 000

Rozbudowa i modernizacja cmentarzy 
komunalnych 2 000 000 1 000 000 4 000 000 4 000 000 11 000 000 18 000 000

7 700 000 4 000 000 9 000 000 10 000 000 30 700 000 64 700 000

Modernizacja Ratusza i budowa budynku 
Urzędu Miejskiego 4 700 000 1 000 000 6 000 000 10 000 000 21 700 000 64 700 000

Wdrażanie Informatycznego Systemu 
Zarządzania Gminą (ISZG) 3 000 000 3 000 000 3 000 000 9 000 000

26 226 709 23 551 967 17 733 928 5 804 460 73 317 064

Budowa obiektu przedszkola miejskiego 
na Osiedlu Bajkowym 3 226 000 3 226 000

Budowa sali sportowej przy ZSO nr 11,  
ul. Górnych Wałów 29 1 500 000 4 000 000 5 500 000

Budowa sali sportowej przy ZSE-U, 
ul. Kozielska 1 3 000 000 3 000 000 6 000 000

Budowa sali sportowej przy ZST-I, 
ul. Chorzowska 5 3 000 000 3 000 000

Termomodernizacja i modernizacja szkół 
i placówek oświatowych

7 800 709 9 251 967 6 533 928 2 604 460 26 191 064

3 700 000 4 300 000 3 500 000 1 200 000 12 700 000

Modernizacja i budowa obiektów 
sportowych w szkołach 
i placówkach oświatowych

4 000 000 3 000 000 7 700 000 2 000 000 16 700 000



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 - 2012
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji

Strona 3 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz.
Planowane nakłady w latach planu

Uwagi
2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nakłady w 
latach planu

Nakłady po roku 
2012

Wydz/jedn 
realiz.

POMOC  SPOŁECZNA 0 0 0

1 ZD/10/2005/OPS/6 852 85219 ZD

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 Zagospodarowanie Parku Szwajcaria  IR/2/2007/IR/2 900 90004 MZUK

2
PU/111/2005/MZUK/5 900 90004 MZUK

PU/11/2005/PU/5 900 90004 IR

3 Budowa i modernizacja placów zabaw 
PU/5/2005/MZUK/4 900 90004 MZUK

PU/5/2005/PU/6 900 90004 IR

4 Budowa i modernizacja oświetlenia ulic PU/15/2005/PU/7 900 90015 PU

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

1 IR/28/2005/IR/5 926 92601 IR

2 IR/60/2005/IR/4 926 92601 IR

3 IR/6/2006/IR/3 926 92601 IR

4 IR/1/2007/IR/2 926 92601 IR

5 926 92601 TUR

6 IR/2/2008/IR/1 926 92601 IR

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU INWESTYCYJNEGO:

170 000 800 000 970 000

Ośrodek Pomocy Społecznej - tworzenie 
filii 170 000 800 000 970 000

4 362 000 4 130 000 3 640 000 3 100 000 15 232 000 12 830 140

342 000 300 000 300 000 300 000 1 242 000 2 030 140

Modernizacja parków, skwerów i placów 
miejskich

2 500 000 2 500 000 2 400 000 2 000 000 9 400 000 10 000 000

510 000 300 000 810 000

600 000 600 000 500 000 500 000 2 200 000 800 000

210 000 210 000 240 000 200 000 860 000

200 000 220 000 200 000 100 000 720 000

117 000 000 118 736 000 86 360 000 111 500 000 433 596 000 1 500 000

Modernizacja i budowa obiektów 
sportowych 2 200 000 3 000 000 1 000 000 1 500 000 7 700 000 1 500 000

Budowa krytego basenu na Kąpielisku 
Leśnym 15 500 000 15 500 000

Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-
sportowej "Podium" 72 000 000 73 000 000 85 000 000 110 000 000 340 000 000

Zadanie 
współfinansowane  

ze środków UE
 w wysokości 

41,68 mln euro 

Budowa krytej pływalni w Sośnicy 
przy ul. Dzionkarzy 9 100 000 9 000 000 18 100 000

Modernizacja obiektów zarządzanych 
przez ZOWT TUR

KR/2005/ZOWT TUR - 
JB/3 1 200 000 1 200 000 360 000 2 760 000

Przebudowa i rozbudowa stadionu przy 
ul. Stefana Okrzei 17 000 000 32 536 000 49 536 000

191 008 709 204 417 967 182 433 928 173 604 460 751 465 064 241 180 140



WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY  NA   LATA  2009 - 2012
Wykaz zadań inwestycyjnych rezerwowych

Strona 4 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. Planowane nakłady w latach planu Uwagi
2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1 ZDM/46/2005/ZDM/6 600 60015 ZDM

2 ZDM/1/2007/ZDM/2 600 60015 ZDM

3 ZDM/6/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

4 ZDM/21/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

5 Przebudowa ul. Głównej ZDM/19/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

6 Przebudowa ulic Perseusza i Pionierów ZDM/34/2006/ZDM/2 600 60016 ZDM

7 ZDM/22/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

8 ZDM/41/2006/ZDM/4 600 60015 ZDM

9 Przebudowa przepustu pod ul. Toszecką ZDM/23/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

Załącznik nr 1/2
do Uchwały Nr XVII/532/2008
Rady Miejskiej w Gliwicacj
z dnia 17 lipca 2008 r.

Lp. Nakłady w latach 
planu

Nakłady po roku 
2012

Wydz/jedn 
realiz.

27 840 000 64 670 000 93 440 000 80 500 000 266 450 000 359 668 000

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA 
UKŁADU DROGOWEGO MIASTA 
- połączenie ulicy Tarnogórskiej z ulicą Na 
Piasku

500 000 500 000 1 000 000

OBWODNICA CENTRUM 
od ul. Rybnickiej 
do ul. Toszeckiej (klasy G2/2)

5 000 000 15 000 000 53 000 000 73 500 000 146 500 000 359 668 000

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA 
UKŁADU DROGOWEGO MIASTA 
- zjazd z DK 88 
na ul. Toszecką przez ul. Zbożową

3 100 000 2 790 000 5 890 000

Przebudowa ul. Nowy Świat 
od ul. Pszczyńskiej do ul. Kosów 15 000 000 15 000 000 30 000 000

6 000 000 4 500 000 10 500 000

7 500 000 7 500 000 15 000 000

Przebudowa wiaduktu drogowego nad 
linią kolejową PKP Gliwice-Opole w ciągu 
Alei Jana Nowaka-Jeziorańskiego (DK88)

3 000 000 17 000 000 4 000 000 24 000 000

Przebudowa wiaduktu nad torami PKP 
w ciągu ul. Jagodowej 1 700 000 1 700 000

150 000 850 000 1 000 000



WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY  NA   LATA  2009 - 2012
Wykaz zadań inwestycyjnych rezerwowych

Strona 5 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. Planowane nakłady w latach planu Uwagi
2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nakłady w latach 
planu

Nakłady po roku 
2012

Wydz/jedn 
realiz.

10 ZDM/44/2006/R/2 600 60095 ZDM

11 ZDM/42/2006/ZDM/2 600 60015 ZDM

12 BRM/1/2008/INNY/1 600 60004 GZM

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 0

1 SIP/1/2008/SIP/1 710 71095 SIP

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0 0

1 OC/3/2005/OC/3 754 75495 OC

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0

1 ED/1/2008/ED/1 801 80130 ED

2 ED/2/2008/ED/1 801 80195 ED

Przebudowa ul. gen. Józefa Sowińskiego 
wraz z przebudową skrzyżowania 
z ulicami Ignacego Daszyńskiego, Adama 
Mickiewicza i Kozłowską 

6 000 000 6 000 000

Budowa nowych łącznic pomiędzy DK 88 
a ul. Tarnogórską 70 000 5 000 000 5 000 000 3 000 000 13 070 000

Modernizacja infrastruktury tramwajowej 
i trolejbusowej w Aglomeracji 
Górnośląskiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą - przebudowa na terenie 
miasta Gliwice

3 820 000 4 530 000 3 440 000 11 790 000

1 037 792 930 700 1 968 492

Miejski System Informacji Przestrzennej - 
zwiększenie zakresu oraz dostępności 
usług świadczonych drogą elektroniczną

1 037 792 930 700 1 968 492

3 430 000 2 700 000 3 100 000 9 230 000

Monitoring wizyjny miasta 
wraz z budową systemu radiowego 
i teleinformatycznego 

3 430 000 2 700 000 3 100 000 9 230 000

3 012 700 1 855 400 4 868 100

Równe szanse, lepszy start - 
modernizacja warsztatów szkolnych 
i zaplecza dydaktycznego 
z przystosowaniem dla uczniów 
niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
Ekonomiczno - Usługowych w Gliwicach

912 700 1 855 400 2 768 100

W przyszłość z klasą - utworzenie sieci 
nowoczesnych pracowni przedmiotowych 
i specjalistycznych w gliwickich 
placówkach kształcenia 
ponadgimnazjalnego

2 100 000 2 100 000



WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY  NA   LATA  2009 - 2012
Wykaz zadań inwestycyjnych rezerwowych

Strona 6 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. Planowane nakłady w latach planu Uwagi
2009 2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nakłady w latach 
planu

Nakłady po roku 
2012

Wydz/jedn 
realiz.

OCHRONA  ZDROWIA

1 ZD/31/2005/ZD/5 851 85111 ZD

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 Opracowanie mapy akustycznej Gliwic 900 90095

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0

1 KP/1/2006/GTM/3 921 92107 KP

2 KP/15/2005/KP/4 921 92118 KP

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne rezerwowe:

500 000 3 500 000 4 000 000 4 000 000 12 000 000 7 000 000

Szpital nr 1, ul. Kościuszki 29 
- budowa Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego

500 000 3 500 000 4 000 000 4 000 000 12 000 000 7 000 000

224 480 317 200 646 600 170 800 1 359 080

224 480 317 200 646 600 170 800 1 359 080

2 800 000 10 333 333 8 333 333 8 333 332 29 799 998

Przebudowa i modernizacja Ruin Teatru 
Miejskiego 800 000 8 333 333 8 333 333 8 333 332 25 799 998

Rewitalizacja Radiostacji - Gliwice.eu 2 000 000 2 000 000 4 000 000

38 844 972 84 306 633 109 519 933 93 004 132 325 675 670 366 668 000



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 - 2012
Lista wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji  

Strona 7 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. Wartość inwestycji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1.1 ZDM/8/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

2 2.1 ZDM/2/2008/ZDM/1 600 60015 ZDM

3

3.1 ZDM/14/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

3.2 PU/1/2005/PU/2 700 70095 PU

3.3 926 92601 TUR

4 4.1 ED/2/2006/ED/2 801 80195 IR

5

5.1 IR/7/2008/RO/1 926 92601 IR

5.2 ZDM/12/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

6

6.1 ZDM/20/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

6.2 IR/1/2008/INNY/1 801 80120 IR

6.3 ZDM/10/2005/ZDM/4 600 60015 ZDM

Załącznik nr 1/3
do Uchwały Nr XVII/532/2008
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r.

Lp. Wydz/jedn 
realiz.

Przebudowa ul. Józefa Poniatowskiego 
i ul. Aleksandra Skowrońskiego 10 100 000

Przebudowa obiektów mostowych położonych wzdłuż 
Alei Jana Nowaka - Jeziorańskiego (DK-88) 10 660 000

Przebudowa ul. Pszczyńskiej 
na odcinku od ul. Wrocławskiej 
do ul. Kopalnianej

15 000 000

Budowa mieszkań 
 (w tym: przy ul. Pawła Stalmacha) 9 300 000

ZOWT TUR - modernizacja zarządzanych obiektów  
(Ośrodek TUR Czechowice, Boisko "Piaskowa Dolina")

KR/2005/ZOWT TUR - 
JB/2 3 600 000

Budowa i modernizacja ogrodzeń szkół i placówek 
oświatowych 1 200 000

Przekształcenie byłej hałdy pokopalnianej 
w ośrodek i miejsce 
sportów rowerowych - latem 
oraz tory saneczkowe i narciarskie - zimą

3 000 000

Przebudowa ul. Tadeusza Kościuszki 
na odcinku od ul. Zygmunta Starego 
do ul. Ignacego Daszyńskiego

5 000 000

Przebudowa ul. Kozielskiej 
na odcinku od ul. Edwarda Żabińskiego 
do granicy miasta

20 500 000

Budowa sali gimnastycznej przy 
ZSO nr 10, ul. Zimnej Wody 8 3 600 000

Przebudowa ulicy Jana Kilińskiego 
i Piotra Bardowskiego 10 980 000



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 - 2012
Lista wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji  

Strona 8 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. Wartość inwestycji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Wydz/jedn 
realiz.

7

7.1 IR/1/2008/IR/1 801 80120 IR

7.2 Zagospodarowanie Placu Rzeźniczego IR/27/2005/IR/3 921 92120 IR

7.3 IR/3/2008/RO/1 801 80101 IR

7.4 IR/2/2008/INNY/1 801 80120 IR

7.5 KR/14/2005/MUZEM/2 921 92118 KP

7.6 Przebudowa ul. Andromedy ZDM/25/2005/ZDM/2 600 60016 ZDM

8 8.1 IR/3/2008/IR/1 801 80130 IR

9 9.1 ZDM/4/2008/ZDM/1 600 60015 ZDM

10

10.1 IR/1/2008/RO/1 801 80120 IR

10.2 921 92118 KR

10.3 IR/2/2008/RO/1 926 92601 IR

10.4 ZDM/1/2008/ZDM/1 600 60015 ZDM

10.5 ZDM/18/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

11 11.1 Przebudowa ul. Feliksa Kona ZDM/2/2007/RO/1 600 60095 ZDM

12 12.1 ZDM/5/2008/ZDM/1 600 60015 ZDM

Termomodernizacja budynków przy 
ul. Bojkowskiej 20 a, dzierżawionych przez 
Towarzystwo Oświatowe Filomata

2 524 500

1 000 000

Modernizacja boiska i budowa drogi pożarowej przy 
SP nr 41, 
ul. Kormoranów 23

1 400 000

Budowa sali gimnastycznej przy 
ZSO nr 12, ul. Płocka 16 3 600 000

Muzeum -  wykonanie klimatyzacji pomieszczeń 
wystawowych w Willi Caro 1 000 000

3 620 000

Modernizacja budynku internatu 
przy ZST-I, ul. Krakusa 16 3 000 000

Budowa mostu drogowego nad rzeką Kłodnicą w ciągu 
ul. Sikorskiego 2 610 000

Budowa sali gimnastycznej 
przy ZSO nr 2, ul. Partyzantów 25 3 600 000

Muzeum - adaptacja lokalu na magazyn i pracownię 
konserwacji

KR/19/2005/MUZEUM/
6 2 000 000

Modernizacja boiska w rejonie 
ul. Zimorodka i Rybitwy (Aleja Sikornik) 1 140 000

Przebudowa skrzyżowania ulic 
Lotników i Bojkowskiej 4 200 000

Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowskiej 
i Rolników 2 100 000

2 200 000

Rozbiórka i budowa mostu drogowego nad rzeką 
Kłodnicą w ciągu ul. Dworcowej 5 200 000



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 - 2012
Lista wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji  

Strona 9 z 9

Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. Wartość inwestycji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Wydz/jedn 
realiz.

13

13.1 Przebudowa ul. Opolskiej ZDM/16/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

13.2 IR/6/2008/RO/1 926 92601 IR

13.3 Przebudowa ul. Xawerego Dunikowskiego ZDM/24/2005/ZDM/2 600 60016 ZDM

14 14.1 Przebudowa ul. Czajki ZDM/26/2005/ZDM/2 600 60016 ZDM

15 15.1 ZDM/17/2005/ZDM/3 600 60015 ZDM

16

16.1 ZDM/3/2008/ZDM/1 600 60015 ZDM

16.2 ZDM/3/2007/ZDM/1 600 60095 ZDM

Szacowane koszty wniosków inwestycyjnych:

3 300 000

Budowa kompleksu kulturalno-rekreacyjnego na 
osiedlu Obrońców Pokoju 1 510 000

2 175 000

1 580 000

Przebudowa ul. Tarnogórskiej 
na odcinku od ul. Artura Grottgera 
do ul. Świętojańskiej

6 630 000

Budowa mostu drogowego nad rzeką Kłodnicą w ciągu 
ul. Wrocławskiej 6 700 000

Budowa połączenia ul. Biegusa 
z ul. Rybnicką 1 150 000

155 179 500


	Tekst_jedn_uchw_WPI_na_lata_2009-2012_zmien_uchw_XXI_681_i_682.doc
	Rady Miejskiej w Gliwicach 
	Rada Miejska w Gliwicach  

	Pdf Tekst jednolity zal  WPI 2009_2012  uchw XXI_681 i 682_2008 z 18 gru 2008.pdf
	 WPI 2009-2012 
	Wykaz nr 2  
	Lista nr 3  


